7. Kopciansky rychlostny motookruch 2016
18.-19.6.2016
Oficialni vysledky

7. Kopdiansky rychlostny motookruh

Do 600ccm

Zavod do 600 ccm

Pretek (14 Kola) started at 15:05:46

Kopcany 3,130 Km
19.6.2016 14:55 .

I
o B

_

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel €as v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
1 1:39.308 +7.670 15:07:26.004 4 1:35.812 +2.348 15:12:22.767
(45) Marek CERVENY 2 1:32.463 +0.825 15:08:58.467 5 1:34.734 +1.270 15:13:57.501
1 1:33.192 +4.854 15:07:19.888 3 1:32.876 +1.238 15:10:31.343 6 15:15:30.965
2 15:08:48.226 4 1:31.642 +0.004 15:12:02.985 7 1:33.476 +0.012 15:17:04.441
3 1:29.011 +0.673 15:10:17.237 5 1:32.048 +0.410 15:13:35.033 8 1:33.771 +0.307 15:18:38.212
4 1:28.620 +0.282  15:11:45.857 S 1:31.638 | 15:15:06.671 9 1:33.769 +0.305  15:20:11.981
5 1:28.917 +0.579 15:13:14.774 7 1:32.115 +0.477 15:16:38.786 10 1:54.579 +21.115 15:22:06.560
6 1:30.583 +2.245 15:14:45.357 8 1:32.386 +0.748 15:18:11.172 11 1:35.219 +1.755 15:23:41.779
7 1:29.306 +0.968 15:16:14.663 9 1:32.929 +1.291 15:19:44.101 12 1:33.870 +0.406 15:25:15.649
8 1:29.742 +1.404 15:17:44.405 10 1:32.532 +0.894 15:21:16.633 13 1:34.793 +1.329 15:26:50.442
9 1:32.143 +3.805 15:19:16.548 11 1:32.342 +0.704 15:22:48.975
10 1:28.900 +0.562 15:20:45.448 12 1:33.515 +1.877 15:24:22.490 (86) Martin SEDLAK
11 1:28.403 +0.065 15:22:13.851 13 1:33.443 +1.805 15:25:55.933 1 1:46.895 +11.572 15:07:33.591
12 1:29.447 +1.109 15:23:43.298 14 1:34.662 +3.024 15:27:30.595 2 1:35.663 +0.340 15:09:09.254
13 1:32.387 +4.049 15:25:15.685 3 1:35.788 +0.465 15:10:45.042
14 1:32.416 +4.078 15:26:48.101 (84) Martin HOLOUBEK 4 1:37.628 +2.305 15:12:22.670
1 1:42.304 +10.867 15:07:29.000 5 1:37.880 +2.557 15:14:00.550
(5) Wolfgang SCHUSTER 2 1:35.589 +4.152 15:09:04.589 6 1:37.114 +1.791 15:15:37.664
1 1:37.099 +6.908 15:07:23.795 3 1:36.644 +5.207 15:10:41.233 7 1:36.719 +1.396 15:17:14.383
2 1:31.372 +1.181 15:08:55.167 4 1:34.015 +2.578 15:12:15.248 8 1:36.258 +0.935 15:18:50.641
3 1:32.887 +2.696 15:10:28.054 5 1:33.374 +1.937 15:13:48.622 9 1:36.630 +1.307 15:20:27.271
4 1:32.920 +2.729 15:12:00.974 6 1:33.829 +2.392 15:15:22.451 10 1:36.251 +0.928 15:22:03.522
5 1:31.958 +1.767 15:13:32.932 7 1:33.247 +1.810 15:16:55.698 11 1:37.570 +2.247 15:23:41.092
6 1:30.605 +0.414 15:15:03.537 8 1:33.215 +1.778 15:18:28.913 12 1:38.157 +2.834 15:25:19.249
7 1:31.312 +1.121 15:16:34.849 9 1:33.134 +1.697 15:20:02.047 13 15:26:54.572
8 1:31.215 +1.024  15:18:06.064 10 15:21:33.484
9 1:30.856 +0.665  15:19:36.920 1 1:32.608 +1.171 15:23:06.092 (44) Jan NEHASIL
10 1:31.191 +1.000 15:21:08.111 12 1:32.545 +1.108 15:24:38.637 1 1:47.969 +12.220 15:07:34.665
11 1:31.632 +1.441 15:22:39.743 13 1:32.838 +1.401 15:26:11.475 1:37.407 +1.658 15:09:12.072
12 15:24:09.934 14 1:32.571 +1.134 15:27:44.046 3 1:36.681 +0.932 15:10:48.753
13 1:31.810 +1.619 15:25:41.744 3 4 1:37.043 +1.294 15:12:25.796
14 1:32.000 +1.809 15:27:13.744 (91) Jozef JEZOVICA 5 1:36.787 +1.038 15:14:02.583
1 1:43.038 +10.480 15:07:29.734 6 1:37.589 +1.840 15:15:40.172
(25) Michal VECKO 2 1:35.271 +2.713 15:09:05.005 7 1:36.765 +1.016 15:17:16.937
1 1:35.906 +3.925 15:07:22.602 3 1:34.759 +2.201 15:10:39.764 8 1:35.919 +0.170 15:18:52.856
2 15:08:54.583 4 1:33.504 +0.946 15:12:13.268 9 15:20:28.605
3 1:33.153 +1.172 15:10:27.736 5 1:34.195 +1.637 15:13:47.463 10 1:36.073 +0.324 15:22:04.678
4 1:32.632 +0.651 15:12:00.368 6 1:33.680 +1.122 15:15:21.143 11 1:36.959 +1.210 15:23:41.637
5 1:32.900 +0.919 15:13:33.268 7 1:33.631 +1.073 15:16:54.774 12 1:36.872 +1.123 15:25:18.509
6 1:32.049 +0.068 15:15:05.317 8 1:33.415 +0.857 15:18:28.189 13 1:37.162 +1.413 15:26:55.671
7 1:32.066 +0.085 15:16:37.383 9 1:34.167 +1.609 15:20:02.356
8 1:33.014 +1.033 15:18:10.397 10 1:33.147 +0.589  15:21:35.503 (27) Jifi PETRLA
9 1:32.080 +0.099 15:19:42.477 11 15:23:08.061 1 1:45.427 +9.764 15:07:32.123
10 1:32.157 +0.176 15:21:14.634 12 1:32.775 +0.217 15:24:40.836 2 1:36.210 +0.547 15:09:08.333
1 1:32.069 +0.088 15:22:46.703 13 1:33.602 +1.044 15:26:14.438 3 1:36.165 +0.502 15:10:44.498
12 1:32.580 +0.599 15:24:19.283 14 1:33.151 +0.593 15:27:47.589 4 1:35.960 +0.297 15:12:20.458
13 1:32.860 +0.879 15:25:52.143 5 2:04.983 +29.320 15:14:25.441
14 1:33.254 +1.273 15:27:25.397 (7) Karel BRANDTNER 6 1:38.130 +2.467 15:16:03.571
1 1:48.678 +14.253 15:07:35.374 7 1:37.234 +1.571 15:17:40.805
(53) Miroslav SLOBODA 2 1:37.886 +3.461 15:09:13.260 8 15:19:16.468
1 1:39.761 +8.554 15:07:26.457 3 1:36.115 +1.690 15:10:49.375 9 1:35.700 +0.037 15:20:52.168
2 1:32.773 +1.566 15:08:59.230 4 1:36.762 +2.337 15:12:26.137 10 1:35.727 +0.064 15:22:27.895
3 1:32.966 +1.759 15:10:32.196 5 1:37.122 +2.697 15:14:03.259 11 1:36.083 +0.420 15:24:03.978
4 1:31.957 +0.750 15:12:04.153 6 1:36.270 +1.845 15:15:39.529 12 1:36.852 +1.189 15:25:40.830
5 1:31.666 +0.459 15:13:35.819 7 1:36.223 +1.798 15:17:15.752 13 1:37.810 +2.147 15:27:18.640
6 1:33.173 +1.966 15:15:08.992 8 1:36.144 +1.719 15:18:51.896
7 1:31.789 +0.582 15:16:40.781 9 1:35.648 +1.223 15:20:27.544 (97) Marian BLAZEK
8 1:31.839 +0.632 15:18:12.620 10 1:36.019 +1.594 15:22:03.563 1 1:51.896 +13.381 15:07:38.592
9 1:32.221 +1.014 15:19:44.841 11 1:34.778 +0.353 15:23:38.341 2 1:41.821 +3.306 15:09:20.413
10 15:21:16.048 12 15:25:12.766 3 1:41.478 +2.963  15:11:01.891
11 1:31.328 +0.121 15:22:47.376 13 1:36.477 +2.052 15:26:49.243 4 1:41.007 +2.492 15:12:42.898
12 1:33.558 +2.351 15:24:20.934 5 1:40.210 +1.695 15:14:23.108
13 1:32.149 +0.942 15:25:53.083 (21) Roman KURINA 6 1:40.331 +1.816 15:16:03.439
14 1:33.286 +2.079 15:27:26.369 1 1:48.137 +14.673 15:07:34.833 7 1:39.907 +1.392 15:17:43.346
2 1:37.299 +3.835 15:09:12.132 8 1:40.598 +2.083 15:19:23.944
(17) Olin HANAK 3 1:34.823 +1.359 15:10:46.955 9 1:38.754 +0.239 15:21:02.698
Séf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Stancel Jaro Orbits

Riaditel’ preteku: Milan HANZALIK st.

JURY: OZANA Petr,UBANEC Jaroslav

Cislo podniku : CAMS PO 15/2/2016
Tlaé: 19.6.2016 15:36:54

Vysledky podléhaji schvaleni JURY

SPORT TIMING
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7. Kopdiansky rychlostny motookruh

Do 600ccm Kopcany 3,130 Km ._._.
Zavod do 600 ccm 19.6.2016 14:55 . . .
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Pretek (14 Kola) started at 15:05:46

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo €as kola Rozdiel Cas v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni
10 1:38.515 15:22:41.213
11 1:39.207 +0.692 15:24:20.420
12 1:39.551 +1.036 15:25:59.971
13 1:38.950 +0.435 15:27:38.921

(64) Petr MANDIK

1 1:56.122 +9.749  15:07:42.818
2 1:46.884 +0.511  15:09:29.702
3 15:11:16.075
4 1:46.673 +0.300  15:13:02.748
5 1:47.096 +0.723  15:14:49.844
6 1:46.714 +0.341  15:16:36.558
7 1:48.463 +2.090  15:18:25.021
8 1:48.614 +2.241  15:20:13.635
9 1:47.242 +0.869  15:22:00.877

10 1:48.071 +1.698  15:23:48.948

11 1:47.924 +1.551  15:25:36.872

12 1:51.331 +4.958  15:27:28.203

(186) FrantiSek VOLEK

1 1:50.453 +11.652  15:07:37.149
2 1:40.784 +1.983 15:09:17.933
3 1:40.208 +1.407  15:10:58.141
4 1:40.978 +2.177  15:12:39.119
5 1:42.501 +3.700  15:14:21.620
6 1:39.925 +1.124  15:16:01.545
7 1:40.583 +1782  15:17:42.128
8 1:42.770 +3.969  15:19:24.898
9 15:21:03.699

10 1:39.095 +0.294  15:22:42.794

11 1:41.316 +2.515  15:24:24.110

(96) Richard SEDLAK
1 1:40.476 +7.839 15:07:27.172

2 15:08:59.809

Séf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Stancel Jaro , o o Orbits
Riaditel’ preteku: Milan HANZALIK st. Vysledky podiehaji schvaleni JURY

JURY: OZANA Petr,UBANEC Jaroslav ’ll' 'Il\
Cislo podniku : CAMS PO 15/2/2016 \9} SPORT TIMING
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